Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat 

în Anexa Nr. 2 a prezentului Contract. 

4.2. Costul trimestrial al serviciilor de mentenanță a sistemului, inclusiv TVA, se stabileşte în lei 

moldoveneşti şi constituie: 1800,00 lei (o mie optsute lei, 00 bani), inclusiv TVA.  

4.3. Achitarea poate fi efectuată în orice mod legal, inclusiv prin transferul bancar la contul de decontare 

a Prestatorului. 

4.4. Beneficiarul achită serviciile Prestatorului, în conformitate cu p.4.2 al prezentului Contract,